
    

 

UCHWAŁA NR XLII/482/2022 

RADY POWIATU W LUBLINIE 
 

z dnia 26 maja 2022 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy udzielanej przez Powiat Lubelski na teren 

partnerskich Rejonów z Ukrainy w związku z trwającym konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

 
 
 
 Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublinie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XL/470/2022 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie pomocy udzielanej przez Powiat Lubelski na teren partnerskich Rejonów 
z Ukrainy w związku z trwającym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powiat Lubelski udziela swoim partnerskim Rejonom z Ukrainy – Rejonowi Rówieńskiemu 

i Rejonowi Lwowskiemu pomocy rzeczowej w kwocie 100 000 zł w formie przekazania 

sprzętu ochrony osobistej, środków higieny i czystości, materiałów opatrunkowych, pojazdów 

(w tym specjalnych) oraz sprzętu i urządzeń technicznych.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

KONRAD BANACH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


